ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 21 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện Kế hoạch năm học 2015 – 2016;
Thực hiện Kế hoạch bộ môn Toán năm học 2015 – 2016;
Theo thống nhất trong buổi sinh hoạt chuyên môn đầu năm học 2015 – 2016 các tổ Toán tại các trường sẽ biên soạn hoặc sưu tầm các đề toán có nội dung ứng dụng thực tế và gởi về Phòng Giáo dục để tổng hợp sau đó nộp về Sở Giáo dục và đào tạo.
Nay Phòng Giáo dục đề nghị tổ toán các trường gởi các bài toán ứng dụng thực tế kèm theo hướng dẫn giải, số lượng tối thiểu là 5 bài/trường về phòng Giáo dục theo địa chỉ email: doanq9@gmail.com . Hạn chót ngày 28/01/2016
Đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm và đôn đốc tổ toán của trường thực hiện đúng số lượng và thời gian quy định./.

                                                                            TỔ PHỔ THÔNG